
KK

190
191

190
191

4.00

1.75

2.00

3.00

R5

R5

R5

Schleswig-Holstein-Straße

A
m

 Exe
rzie

rp
la

tz

G
e

h
 u

n
d

 R
a

d
w

e
g

 zu
m

 Jä
g

e
rla

u
f

Legende

Schutzstreifen 1.75m

Geh- und Radweg 2.00m

Entfernung Markierung

Markierung Neu

Nr. Datum Art der Änderung Name

Amt 60 Stadtentwicklung, Umwelt und Verkehr
Fb.604 Verkehrsflächen, Entwässerung und Liegenschaften

Projekt

Neu Furth über die
Schleswig-Holstein-Straße

Darstellung

Querung L284 
Ecke
Am Exerzierplatz

Blatt-Nr.: Maßstab: Bearbeitet Gezeichnet

01 1:250

Norderstedt, den 18.05.2022

Name

Datum

Haß
17.05.2022

Delfin
18.05.2022

Stadt Norderstedt

giese
Textfeld
Anlage zur Vorlage 
B 22/0257
Querung Schleswig-Holstein-Straße
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